
 

 

  

 
 
 
 

                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“ P. LEONETTI senior “ 

        Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.gov.it E-mail:CSIC81100L@istruzione.it                                                            
postacertificata :  CSIC81100L@pecistruzione.it 

 
 

 

 

Prot.n. 5254-04-5 DEL 7/11/2018 

ALBO ONLINE 

Amministrazione 

trasparente 

====================

=== 
 

OGGETTO: PROGETTO PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –Asse 

I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2- Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. 

 

  

               Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia   

               CUP: E72H17000480007 

               Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-66 

               Titolo Progetto: “ Infanzia creativa ed in movimento! ” 

 

                Azione 10.2.2A Competenze Base – “ Competenze di base” 

CUP: E34F17000530007 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-118 

Titolo Progetto: “Competenze di base” 
 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE ESPERTI INTERNI/ESTERNI, 

TUTOR, VALUTATORI, DOCENTI SUPPORTO GESTIONE INTERVENTI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricoli dei candidati che hanno presentato 

domanda per il conferimento degli incarichi: 



   

DISPONE 

La nomina per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 

 

Prof. Alfonso Perna      Dirigente Scolastico 

Sig. Rosario Lo Giudice   Assistente Amministrativo 

Sig. Cataldo Rispoli     Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 

La commissione, così composta, si riunirà in data odierna 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alfonso Perna 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2D,lgs 39/93) 


